
FEN FAKÜLTESİ 

KİMYA BÖLÜMÜ 

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI TUTANAĞI  

Toplantı Tarihi: 06 Mayıs 2026 saat 19.00   Toplantı yeri: Online (teams.live.com) 

Katılımcılar 

1 Kimya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emin Karapınar 

2 Kimya Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet KAYA 

3 Kimya Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Koray ŞARKAYA 

4 Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aslıhan A. KARTAL 

5 Özel Sektör/Kartal Kimya Kimyager Ümit KARTAL 

6 Özel Sektör/Danışman Yük. Kimyager Ömer İlker DOĞRUL 

7 İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı Yük. Kimyager Ramazan SERT 

8 DESKİ Lab. Müdürü Dr. Nilgün ELYAS SODAN 

9 Ziraat Fakültesi/Doçent Dr. Doç. Dr. Merve GÜZEL 

Toplantı Gündem Maddeleri 

1. Bölüm misyon ve eğitim amaçlarının gözden geçirilmesi ve mevcut müfredatın sektörel 

gereksinimlerle uyumunun değerlendirilmesi 

2. Program çıktılarının sektörel uygunluğu ve mezunların teknik ve sosyal yetkinliklerinin 

değerlendirilmesi. 

3. Kimya Bölüm müfredatının değerlendirilmesi 

4. Ortak Projeler ve Üniversite-Sanayi İş Birliği fırsatlarının değerlendirilmesi 

5. Kimya Bölümü Staj programlarının verimliliği ve sektör-üniversite iş birliği modelleri 

görüşülmesi 

6. Kimya Bölümü laboratuvarlar olanaklarının dış paydaşların gözüyle yeterliliğinin 

görüşülmesi 

7. Kimya bölümü öğrencilerinin motivasyonuna yönelik yapılabilecek çalışmaların 

görüşülmesi 

 

Toplantı Sonunda Alınan Kararlar: 
Dış paydaşlar tarafından dile getirilen temel görüşler şu şekilde karara bağlanmıştır. 

Karar 1. Bölümün mevcut eğitim amaçlarının sektörün güncel beklentileri ile uyumlu olduğu, 

mevcut müfredatın teorik yönünün oldukça yoğun ve uygun olduğu bununla birlikte mezun 

olan öğrencilerin Enstrümantal Analiz tekniklerini geliştirmek için mümkün olduğunca daha 

fazla bireysel veya toplu öğrenci grupları halinde Bölümümüzde bulunan cihazları kullanımının 

daha da arttırılmasının sektörel beklentilere uygun olacağı 

Karar 2. Öğrencilerin mezuniyet aşamasında kazandığı bilgi ve becerilerin (Öğrenme Çıktıları) 

sektörel bazda büyük oranda beklentileri karşılamakla birlikte, öğrencilerin mezuniyet 

aşamasına gelene kadar en az bir yabancı dil eğitimlerinin ve temel bilgisayar bilgi ve 

becerilerinin arttırılmasının tercih edilme oranında büyük bir kolaylık sağlayacağı ve 

öğrencilerin bu yönde teşvik edilmelerinin uygunluğuna, 



Karar 3. Kimya Bölüm müfredatında yakın zamanda FEDEK akreditasyon süreçleri için 

yapılan güncellemeler ile birlikte müfredatta yer alan gerek zorunlu gerekse seçmeli derslerin 

sürekli iyileştirme kapsamında belli aralıklarda değerlendirilerek sektörel beklentilere yönelik 

güncellemelerin uygunluğuna,    

Karar 4. Kimya bölümü son sınıfta yer alan Lisans tezlerinin sanayideki gerçek bir probleme 

çözüm üretmesine yönelik iş birliği modellerinin düşünülebileceği, TÜBİTAK 2209-B 

(Sanayiye Yönelik Lisans Bitirme Tezi) gibi programların etkin kullanımının öneminin 

vurgulanması ve öğrencilere teşvikinin uygunluğuna, 

Karar 5. Kimya Bölümünde yer alan 30 günlük zorunlu Staj programında öğrencilerin staj 

yerlerinde ara ara denetimlerinin yapılabilmesinin staj niteliği açısından daha verimli 

olabileceğine, bununla birlikte staj verimliliği açısından uygulama önerilerinin 

değerlendirilmesinin uygunluğuna, 

Karar 6. Kimya Bölümü olarak sahip olunan 3 öğrenci ve 11 araştırma laboratuvarının gerek 

eğitim öğretimde gerekse bilimsel çalışmalar için yeterli olduğuna, alınan alt yapı projeleri ile 

mevcut laboratuvarların modernizasyonlarının ve iyileştirme çalışmalarının sürekli devam 

ettiğine, belirli aralıklarla fiziksel çalışma alanlarının kontrol edilerek sürekli iyileştirme 

kapsamında değerlendirilmelerinin uygunluğuna,  

Karar 7. Kimya Bölüm öğrencilerinin motivasyonunun arttırılması gerek bireysel ve gerekse 

sektörel verim açısından önemli olup, bu aşamada, farklı sektör temsilcileri ile öğrencilerin 

daha sık bir araya getirilmesi, var olan teknik gezi sayılarının arttırılabileceği, eski 

mezunlarında yer alacağı seminer ve etkinliklerin planlanabileceği ve bu etkinliklerin daha da 

arttırılması, Kimyagerler derneği ile işbirliği içerisinde çeşitli eğitimler planlanabileceği, ayrıca 

öğrencilerin kişisel gelişimlerini destekleyebilecek özellikle İŞKUR üzerinden eğitimlere 

katılmalarının teşvik edilmelerinin uygunluğuna,  

oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


